СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТов
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  «27 » апреля  2018 года № 103

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2015г. №13 «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2015г. №13 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
    1.1. Абзац второй подпункта 2.1 решения изложить в следующей редакции:
     «- единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом».»
    1.2. Абзац третий подпункта 2.1 решения изложить в следующей редакции:
     «- жилых домов, квартир, комнат;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Лискинский муниципальный вестник».
   3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения 							Н.П.Соколова